Aditivos / Aditamentos / Supressões
Aditivos / Aditamentos / Supressões

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO
CONTRATO Nº 02/SMS/2025.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROESTE.

CONTRATADA: SOLUTION GESTÃO PÚBLICA
OBJETO:  Fica  aditado por  acréscimo quantitativo  de

23.500,00 (Vinte e três mil e quinhentos reais), referente ao
acréscimo  para  o  repasse  financeiro  de  dezembro  para
cumprimento dos pisos salariais da equipe de enfermagem
do  hospital,  conforme  a  Lei  Federal  nº  14.434/22  em
consonância com a Portaria GM/MS nº 6.807/25. O valor
total  do  contrato  passará  de  R$:  6.327.771,58  (seis
milhões, trezentos e vinte e sete mil, setecentos e setenta
e um reais e cinquenta e oito centavos), para o valor total
atual de 6.351.271,58 (seis milhões, trezentos e cinquenta
e um mil, duzentos e setenta e um reais e cinquenta e oito
centavos).. As demais cláusulas permanecem inalteradas,
finalmente,  por  estarem de acordo,  firmam o presente em
03 (três)  vias  de  igual  teor,  na  presença  de  02  (duas)
testemunhas.

Ouroeste/SP, 29 de Dezembro de 2025.

[...]

INCORPORAÇÕES  E  ARQUITETURA  LTDA.,  CNPJ:
15.158.773/0001-78  OBJETO:  “CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA  ELABORAÇÃO  DE
PROJETO EXECUTIVO DE PISTA DE SKATE, EM UMA
ÁREA  APROXIMADA  DE  250M2,  LOCALIZADO  NA
CIDADE DE OUROESTE/SP”. VALOR: O valor total de R$:
19.800,00  (Dezenove  mil  e  oitocentos  reais).
ASSINATURA: 23/12/2025 Vigência: O prazo de vigência
da  contratação  será  de  12  (Doze)  meses,  contados  da
assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma
do artigo 105 da Lei n° 14.133/2021.

Prefeitura Municipal de Ouroeste/SP, 23 de Dezembro de

[...]

S A N T A N A  P E D R A Z Z I  i n s c r i t a  n o  C N P J :
56.960.860/0001-21.  OBJETO:  “CONTRATAÇÃO  DE
SERVIÇOS  DE  PEDREIRO,  PINTOR  E  AZULEJISTA,
VISANDO A  EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS EM VÁRIASE

SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS DO MUNICÍPIO DE
OUROESTE  E  ARABÁ”.  VALOR:  O  valor  total  R$:
54.990,00  (cinquenta  e  quatro  mil  novecentos  e
noventa  e  nove  reais).  ASSINATURA:  22/12/2025
Vigência: O prazo de vigência da contratação e para 12
(doze)  meses  ou  término  do  serviço,  contados  da
assinatura do contrato, na forma do artigo 107 da Lei n°
14.133/2021.

Prefeitura Municipal de Ouroeste/SP, 22 de Dezembro de

[...]

EDUARDA NASCIMENTO DA CRUZ COSTA,  inscritano
CNPJ  nº  61.225.531/0001-77  OBJETO:  “CONTRATAÇÃO
DE SERVIÇOS DE PEDREIRO, PINTOR E AZULEJISTA,
VISANDO A  EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS EM VÁRIAS
SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS DO MUNICÍPIO DE
OUROESTE  E  ARABÁ”.  VALOR:  O  valor  total  de
28.800,00 (Vinte e oito mil e oitocentos reais). R$:
ASSINATURA: 22/12/2025 Vigência: O prazo de vigência
da contratação é de 12 (doze) meses ou término do serviço,
contados da assinatura do contrato, na forma do artigo 107
da Lei n° 14.133/2021.

Prefeitura Municipal de Ouroeste/SP, 22 de Dezembro de